СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КАЛИНИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

 РЕШЕНИЕ

от  «04» июля 2022 г.                                    № 238

г. Тверь

О признании утратившим силу решения Собрания депутатов
муниципального образования Тверской области «Калининский
район» от 31.05.2012 № 12 «Об утверждении формы контракта с
главой администрации муниципального образования Тверской

области «Калининский район»

На основании части 2 статьи 36 Федерального Закона от
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Закона Тверской области от
27.11.2014 № 93-ЗО «Об отдельных вопросах формирования
представительных органов муниципальных районов Тверской области и
избрания глав муниципальных образований Тверской области», статей
25, 33 Устава Калининского муниципального района Тверской области,
Собрание депутатов Калининского муниципального района Тверской
области решило:

1. Решение Собрания депутатов муниципального образования
Тверской области «Калининский район» от 31.05.2012 № 12 «Об
утверждении формы контракта с Главой администрации муниципального
образования Тверской области «Калининский район»» считать утратившим
силу.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального
опубликования в общественно-политической газете «Ленинское знамя».

3. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической
газете «Ленинское знамя» и разместить на официальном сайте Калининского
муниципального района Тверской области в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
постоянный комитет по вопросам местного самоуправления, регламенту и
депутатской этике (Тихомиров А.А.).

Глава Калининского муниципального
района Тверской области                                                                     А.А. Зайцев

Исполняющий обязанности председателя
Собрания депутатов Калининского

муниципального района Тверской области                                  В.М. Германов